SCRIPTA

Numéro Scripta : 5706

Auteur(s) : Étienne de Blois, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Audin de Bayeux, Évreux (évêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1135-1154]

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Étienne, roi d'Angleterre, confirme la foire établie par son oncle, le roi Henri [Ier], à Nonancourt, dont les revenus le roi partage avec l'évêque Audin d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 477.

Dissertation critique

Étienne de Blois, roi d'Angleterre, 1135-1154.

Texte établi d'après a

Stephanus, rex Anglie, H., archiepiscopo Rothomagensi, episcopis, abbatibus et comitibus et justiciariis, baronibus, et omnibus fidelibus suis tocius Normannie, salutem. Sciatis quod volo et concedo et confirmo quod una feria sit in castello meo de Nonancort omnibus annis per III. dies, scilicet per duos dies ante festum sancte Marie Magdalene, et ipso die festi, sicut rex Henricus avunculus meus instituit, et de omnibus exitibus ipsius habeant Oinus, episcopus Ebroicensis, et ecclesia sua in sempiternum unam medietatem, et ego alteram, et omnes ad eam ve[nientes] et inde redeuntes firmam pacem habeant. Testibus : A., episcopo Careolensi, et H. de Soilli, et G., comite de Mellento ; et R., comite Legreestrie, et Umfrido de Buhon. Apud Ebroicas.